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Nokia presenterar kameratelefon för trendmedvetna

Idag presenteras Nokia 7250, en mobiltelefon med inbyggd kamera som riktar
sig till en trendmedveten målgrupp. Telefonen har flera olika färgglada
Xpress-on-skal och varje säsong presenteras nya skal för att telefonen ska
kunna följa rådande modetrender. Nokia 7250 erbjuder även det senaste när det
gäller funktionalitet - en stor färgskärm, multimediameddelanden (MMS),
stereoradio och ett nytt tillbehör, Nokia Music Stand.

Trippelbandstelefonen Nokia 7250 (GSM 900/1800/1900) erbjuder röst och
datakommunikation (high speed) i HSCSD- och GPRS-nät över hela världen.
Leveranserna av Nokia 7250 beräknas starta under första kvartalet 2003 och
telefonen kommer att säljas i Europa, Afrika, Asien och Nord- och Sydamerika.

– Vår målsättning är att varje ny generation av Nokiatelefoner ska
överträffa förväntningarna på dagens telefoner, när det gäller design,
användarvänlighet och funktionalitet, säger Johan Eidhagen, marknadschef,
Nokia Mobile Phones Skandinavien. Nokia 7250 riktar sig till en
trendmedveten målgrupp som vill ha det senaste inom design, men även är
intresserade av teknisk funktionalitet. Med telefonens kamera blir det
möjligt att ta bilder och dela med sig av sina upplevelser oavsett var man
befinner sig.

Telefonens design är både innovativ och uppseendeväckande. Knappsatsens
djärva design och telefonens utmanande Xpress-on-skal gör Nokia 7250 till en
fröjd för ögat. Nokia 7250 har en fyrvägs scroll-tangent med genvägar som
underlättar navigering och gör telefonen snabb och enkel att använda.
Telefonen väger 92 gram, har en taltid på upp till 5 timmar och en stand-by-
tid på upp till 300 timmar.

Med telefonens integrerade CIF kamera är det enkelt att ta egna bilder och
skapa multimediameddelanden. Kameran är optimerad för små, kompakta
bildskärmar som den 128x128 pixel-skärm som finns på Nokia 7250. Med
telefonen kan man enkelt skicka multimediameddelanden med bilder, text och
ringsignaler till vänner och bekanta som också har en telefon med MMS-
funktion* eller till en e-postadress.

Bilder, ringsignaler, javaapplikationer (till exempel spel) och moderiktiga
bakgrundsbilder kan laddas ner från Club Nokia eller från någon annan
innehållsleverantör med WAP 1.2.1-läsaren som finns i telefonen.

Telefonens plånboksfunktion ger enkla och säkra mobila transaktioner. Med
SyncML support kan man synkronisera telefonens kalender, adressbok eller att-
göra-lista med den egna datorn även när man är på resande fot.

Idag presenteras även ett nytt tillbehör, Nokia Music Stand, ett bordsställ
med högtalarfunktion, som gör det möjligt att lyssna på telefonens
stereoradio via högtalare och samtidigt ladda telefonen.
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Nokia är världsledare inom mobil kommunikation. Erfarenhet och
innovationsförmåga, med fokus på användarvänlighet och säkerhetslösningar,
har gjort Nokia till världens ledande leverantör av mobiltelefoner samt en av
de ledande leverantörerna av mobila, fasta och IP-baserade nätverk. Genom att
addera mobilitet till Internet skapar Nokia nya möjligheter för företag och
förbättrar vardagen för privatpersoner. Nokia är listat på sex börser och är
ett av de företag i världen som har den bredaste ägarbilden.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Eidhagen, marknadschef, Nokia Mobile Phones Skandinavien
Tel:+46 (0)8-41 00 83 14, mob. +46(0)709-93 83 14
E-post: johan.eidhagen@nokia.com

Nilla Peterson, informationschef, Nokia Mobile Phones Skandinavien
Tel. 08-41 00 83 20, mob. +46 (0)709-93 83 20
E-post: nilla.peterson@nokia.com

Tomas Chatzopoulos, produktchef, Nokia Mobile Phones Skandinavien
Tel. +46 (0)8-41 00 83 64, mob. +46 (0)709-93 83 64
E-post: tomas.chatzopoulos@nokia.com

Bilder på Nokia 7250 finns att ladda ner på www.nokia.com/press

* MMS-relaterade tjänster är beroende såväl av operatörernas nät som
kompatibiliteten hos inblandade enheter samt befintligt stöd för
innehållsformat.


